
            
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E 

Trg Ivana Meštrovića 2, Orlić 

PP- 43, 22300  KNIN 

Tel./fax. (022) 660 332 

 

 
 Na temelju članka 17. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” br. 82/15 i 

118/18) i članka  32. Statuta  Općine Biskupija („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije” br. 9/09, 4/11, 8/12, 4/13, 2/18 i 5/19), Općinsko vijeće Općine Biskupija , na 29. 

sjednici, od  10. prosinca 2019. godine, donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  Analize stanja sustava civilne zaštite  

na području Općine Biskupija u 2019.godini 

 

 

I. Prihvaća se Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Biskupija 

      u 2019. godini. 

 

II.  Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Biskupija u 2019. godini      

     čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vijesniku  

      Šibensko-kninske županije“. 

 

      KLASA: 810-03/19-01/5 

      URBROJ: 2182/17-01-19 -02 

      Orlić, 10. prosinca 2019 godine 

 
 

                                                      OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                       OPĆINE BISKUPIJA 

                                                                                                                          
                    Potpredsjednik: 

 

                                                                                                         Nikola popratnjak, v.r. 

 


